
ZARZĄDZENIE NR Z-65/2024 
BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na rok 2024 

Na podstawie art. 222 ust. 4 oraz  art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 12701)) w związku z §10 pkt 2  uchwały Nr LXXIII/714/23 Rady 
Miejskiej w Międzyrzeczu z dnia 19 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Międzyrzecz na 
rok 2024 

- zarządzam, co następuje: 

§ 1.   Zmienia się plan wydatków  budżetu Gminy Międzyrzecz  na  rok 2024 zgodnie 
z załącznikiem Nr 1  do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.   Zarządzenie obowiązuje od dnia wydania. 

 

   

Burmistrz Międzyrzecza 
 
 

mgr inż. Remigiusz Lorenz 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, 

poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C35BF0-1177-4016-868F-6662A864F85D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr Z-65/2024 

Burmistrza Międzyrzecza 

z dnia 12 lipca 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Międzyrzecz na rok 2024 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 16 947 278,54 0,00 16 947 278,54 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 13 715 973,00 0,00 13 715 973,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 321 586,00 -5 000,00 316 586,00 

    321 586,00 -5 000,00 316 586,00 

  4270 Zakup usług remontowych 92 500,00 5 000,00 97 500,00 

    92 500,00 5 000,00 97 500,00 

758   Różne rozliczenia 920 750,00 -15 000,00 905 750,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 918 350,00 -15 000,00 903 350,00 

  4810 Rezerwy 918 350,00 -15 000,00 903 350,00 

   Rezerwa ogólna 257 600,00 -15 000,00 242 600,00 

801   Oświata i wychowanie 51 237 085,68 0,00 51 237 085,68 

 80101  Szkoły podstawowe 28 076 624,00 0,00 28 076 624,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 63 000,00 -6 000,00 57 000,00 

    63 000,00 -6 000,00 57 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 197 500,00 6 000,00 203 500,00 

    197 500,00 6 000,00 203 500,00 

852   Pomoc społeczna 10 999 779,24 15 000,00 11 014 779,24 

 85203  Ośrodki wsparcia 642 714,24 15 000,00 657 714,24 

  4260 Zakup energii 14 600,00 10 700,00 25 300,00 

    14 600,00 10 700,00 25 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 4 300,00 16 800,00 

    12 500,00 4 300,00 16 800,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 
przemocy w rodzinie 36 000,00 0,00 36 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 000,00 5 000,00 25 000,00 

    20 000,00 5 000,00 25 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 500,00 875,00 4 375,00 

    3 500,00 875,00 4 375,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 500,00 125,00 625,00 

    500,00 125,00 625,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C35BF0-1177-4016-868F-6662A864F85D. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -6 000,00 2 000,00 

    8 000,00 -6 000,00 2 000,00 

 85215  Dodatki mieszkaniowe 542 000,00 -29 700,00 512 300,00 

  3110 Świadczenia społeczne 542 000,00 -29 700,00 512 300,00 

    542 000,00 -29 700,00 512 300,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 3 595 552,00 22 700,00 3 618 252,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 491 794,00 -50 000,00 2 441 794,00 

    2 491 794,00 -50 000,00 2 441 794,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 386 200,00 50 000,00 436 200,00 

    386 200,00 50 000,00 436 200,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 68 000,00 22 700,00 90 700,00 

    68 000,00 22 700,00 90 700,00 

 85220  
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, 
mieszkania chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej 

92 500,00 0,00 92 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 3 000,00 10 000,00 

    7 000,00 3 000,00 10 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 500,00 -1 000,00 1 500,00 

    2 500,00 -1 000,00 1 500,00 

  4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 63 000,00 -2 000,00 61 000,00 

    63 000,00 -2 000,00 61 000,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 108 492,00 7 000,00 115 492,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 432,00 800,00 16 232,00 

    15 432,00 800,00 16 232,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 989,00 200,00 2 189,00 

    1 989,00 200,00 2 189,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 51 800,00 5 000,00 56 800,00 

    51 800,00 5 000,00 56 800,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 000,00 2 000,00 

    1 000,00 1 000,00 2 000,00 

 85295  Pozostała działalność 1 754 321,00 0,00 1 754 321,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 640 888,00 -5 000,00 635 888,00 

    640 888,00 -5 000,00 635 888,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 44 432,00 -166,00 44 266,00 

    44 432,00 -166,00 44 266,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 886,00 10 000,00 122 886,00 

    112 886,00 10 000,00 122 886,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 11 446,00 -2 000,00 9 446,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C35BF0-1177-4016-868F-6662A864F85D. Podpisany Strona 2



    11 446,00 -2 000,00 9 446,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 490,00 22 000,00 48 490,00 

    26 490,00 22 000,00 48 490,00 

  4260 Zakup energii 114 700,00 -15 000,00 99 700,00 

    114 700,00 -15 000,00 99 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 260 001,00 -11 704,00 248 297,00 

    260 001,00 -11 704,00 248 297,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 17 600,00 1 870,00 19 470,00 

    17 600,00 1 870,00 19 470,00 

855   Rodzina 16 770 750,00 0,00 16 770 750,00 

 85504  Wspieranie rodziny 330 000,00 0,00 330 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 238 000,00 -4 000,00 234 000,00 

    238 000,00 -4 000,00 234 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 4 000,00 6 500,00 

    2 500,00 4 000,00 6 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 5 474 359,84 0,00 5 474 359,84 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 460 608,49 0,00 460 608,49 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 700,00 1 500,00 12 200,00 

   soł.WYSZANOWO - fundusz sołecki 0,00 1 500,00 1 500,00 

  4220 Zakup środków żywności 49 879,32 500,00 50 379,32 

   soł.WYSZANOWO - fundusz sołecki 1 855,66 500,00 2 355,66 

  4300 Zakup usług pozostałych 113 604,17 -2 000,00 111 604,17 

   soł.WYSZANOWO - fundusz sołecki 2 000,00 -2 000,00 0,00 

Wydatki ogółem, z tego: 169 306 805,79 0,00 169 306 805,79 

wydatki bieżące: 138 893 138,24 0,00 138 893 138,24 

wydatki majątkowe: 30 413 667,55 0,00 30 413 667,55 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79C35BF0-1177-4016-868F-6662A864F85D. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR Z-65/2024 BURMISTRZA MIĘDZYRZECZA z dnia 12 lipca 2024 r.
	tir. - (1)
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1


		2024-07-12T07:41:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




